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
230 кв. м., участок 9 соток, на кварти�
ры. Рассмотрю все ваши предложения. 
Тел. 8�909�007�65�26.

  Дом в Сысерти. Тел. 8�961�771�
29�57.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 ком�
ната, кухня, хорошая русская печь, 
голбец, баня, колодец, бетонирован�
ный погреб, теплица, место тупиковое, 
спокойное, на 2�комнатную квартиру в 
Сысерти или с. Кашино с вашей допла�
той.  Тел. 8�922�29�44�234. 

  Предприятие купит для своего 
сотрудника жилой дом или земельный 
участок. Тел. 8 (343) 378�60�32, 8�912�
283�20�27.

  Земельный участок ближе к цен�
тру Сысерти (К. Маркса, Свердлова, К. 
Либкнехта, Р. Люксембург, Володар�
ского и др.), можно со старым домом. 
Тел. 8�961�771�29�57.

Сдаю

  Посуточно! 3	комнат	
ную квартиру для командиро	
вочных. Отчетные документы. 
Тел. 8	922	616	60	49.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, с мебелью, на длительный 
срок. Собственник. Оплата 11 тыс. руб. 
+ коммунальные услуги. Тел. 8�922�17�
83�460.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, есть мебель, холодильник, 
квартира чистая. Оплата 13 тыс. руб. + 
эл�во. Тел. 8�922�609�43�92.

  2�комнатную квартиру по ул. Ор�
джоникидзе, д. 56, есть мебель, холо�
дильник, водонагреватель. Тел. 8�912�
28�98�066.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Коммуны, д. 41, 4 этаж, с ремон�
том, с мебелью, на длительный срок, 
русским. Оплата 13 тыс. руб. + комму�
нальные, первый месяц 19,5 тыс. руб. 
Тел. Тел. 8�912�260�66�09.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти. Тел. 8�912�24�83�440.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Орджоникидзе, 15, на длитель�
ный срок. Тел. 8�922�619�97�14, Надеж�
да, звонить после 18.00.

  1�комнатную квартиру в Сысер�
ти. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, на длительный срок, кварти�
ра в хорошем состоянии, есть мебель и 
бытовая техника. Тел. 8�912�632�78�94.

  1�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке», мебель, холодильник, 
телевизор, стиральная машина. Тел.: 
8�906�807�25�93, 8�912�629�29�56.

  1�комнатную квартиру в микро�
районе, русской семье. Оплата 8 тыс. 
руб., все включено. Тел. 8�963�039�52�
27.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, в новом доме, с техникой и 
мебелью. Тел. 8�904�544�59�20.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 23, с мебелью. Тел. 8�902�
87�147�30.

  1�комнатную квартиру в с. Ка�
шино, на длительный срок, с бытовой 
техникой и мебелью, 2 этаж. Оплата 
договорная. Тел.: 8�912�66�85�694, 
8�912�284�32�87.

  Две комнаты в частном доме, 
18 и 9 кв. м., есть все, газ, вода, ото�
пление, баня, душ, мебель. Цена 6 тыс. 
руб., все включено. Тел. 8�903�079�63�
96.

  Участок земли в д. Ольховка, на 
краю деревни, 13 соток, для кормления 
скота, можно с последующим откупом. 
Тел. 8�965�544�11�61, Владимир.

  Земельный участок в д. Андреев�
ка, Сысертского района, 8 соток. Тел. 
8�904�98�05�880.

  Готовый бизнес. Сда	
ется в аренду здание 130 кв. 
м. расположенное в центре 
пос. В. Сысерть, в здании 
располагаются 2 магазина: 
продукты 70 кв. м. и хоз	
товары 60 кв. м. Магазины 
полностью укомплектованы 
торговым оборудованием. 
Сдаются как по отдельности, 
так и все вместе. Рассмотрим 
любые варианты. Так же есть 
бетонированная площадка 
и капитальные склады. Тел. 
8	922	12	90	290.

  Торговые, офисные пло	
щади от 50 кв. м., на 2 этаже в 
торговом комплексе по ул. С. 
разина, 11, на 1 этаже магазин 
«Монетка». Тел. 8	919	363	05	
53.

ТРАНСПОРТ

Продаю
  Ладу Ланос, 2007 г. в. Тел. 8�922�

194�29�05.
  Газель�тент, 2001 г. в., двигатель 

421, новая резина. Цена 85 тыс. руб. 
Тел. 8�919�363�05�53.

  Мотокультиватор ИС5512 «Чем�
пион», для вспашки земли, в отличном 
состоянии. Цена 20 тыс. руб. Торг уме�
стен. Тел. 8�982�689�75�02.

  Культиватор КВФ�6, культиватор 
КЭП�3,8; подъемник от кары, картофе�
лекопалку КСТ�1,4; косилку для Т�16; 
культиватор пружинчатый для МТЗ; 
косилку конную. Тел. 8�902�269�05�87.

Куплю
  Сельхозтехнику. Трактор Т�25, 

Т�16. Тел. 8�950�19�55�172.
  Бетономешалку, б/у. Тел. 8�905�

804�86�26, Дмитрий.
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